1

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 07/2018-CDE/PREG/UFPI, DE 23 DE JANEIRO DE 2018

RESULTADO COMPLEMENTAR RELATIVO À APRECIAÇÃO DAS

JUSTIFICATIVAS APRESENTADAS PELOS ALUNOS LISTADOS NO EDITAL

Nº 08/2017-CDE/PREG/UFPI, DE 14/11/2017

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Coordenadoria de Desenvolvimento do Ensino

(CDE)/Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado complementar das

justificativas analisadas, conforme Edital Nº 08/2017-CDE/PREG/UFPI, de 14/11/2017.

JUSTIFICATIVAS DEFERIDAS

 Os alunos, cujas justificativas foram aceitas, devem comparecer às Coordenações dos Polos de apoio

presencial, correspondentes aos respectivos Cursos, para ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO.

PROCESSO NOME DO REQUERENTE RESULTADO

23111.035328/2017-41 PATRÍCIA PESSOA DE SOUSA DEFERIDO

23111.035327/2017-05 IVALÉRIA FRANCISCA MORAES DE AZEVEDO DEFERIDO

Teresina, 23 de janeiro de 2018.

Cínthya Nicoléia Maristênia Félix da Cunha

Coordenadora de Desenvolvimento do Ensino, em exercício